
Kreis Suhl-Meiningen-Schmalkalden Pokal
2023/24

BP KE Finale Spielort Benshausen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Schneider, Frank, Mobil: 0176/63783699, www.tischtennis-in-zella-mehlis.de/, frankschneider158@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024

10:00
11:30
13:00

0
0
0

TTC Zella-Mehlis III
TTV Wasungen/Schwallungen
TTV Mittelschmalkalden

TTV Mittelschmalkalden
TTC Zella-Mehlis III
TTV Wasungen/Schwallungen

0:4
4:0
3:4
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